



Til
Lindås kommune

v/ Ole Georg Hoaas

Bergen/Stavanger, 14. desember 2016

Tilbud på gjennomføring av topplederledersamling – framtidens styring og ledelse

Vi viser til hyggelig korrespondanse og har med dette gleden av å oversende vårt tilbud på gjennomføring av toppledersamling den 21. desember 2016.

Vi vil foreslå følgende program for dagen:

09.00	<p>Åpning ved rådmannen</p> <p><u>Del I Framtidens styring og ledelse</u></p> <p>Vi tar en runde rundt bordet – alle får anledning til å kommentere det de ønsker:</p> <p><i>Hvilke utfordringer har vi i dag når det gjelder politisk og administrativ styring av Lindås kommune, og hva tror vi vil være utfordrende når vi sammen skal forme ny styringsmodell for den nye kommunen?</i></p> <p>Hvilke problemstillinger har stått på dagsorden i Nye Sandefjord, og hvilke råd om styring av Nye Sandefjord har KS-K gitt?</p> <p><i>Hva kan vi ta med oss fra Nye Sandefjord – prosessen?</i></p> <p>Utfordringer og muligheter i styring og ledelse av kommunen – hvordan ser framtidens styring og ledelse av kommunen ut?</p> <p><i>Hvordan sikrer vi legitimitet for framtidens styring og ledelse av Lindås kommune og den nye, sammenslåtte kommunen?</i></p> <p><i>Administrativ styring og ledelse - Demokratisk styring og deltakelse</i></p>
11.30	Lunsj
12.30	Utfordringer og muligheter fortsetter ...

	<p><u>Del II Teamutvikling</u></p> <p>Samspillet i toppledergruppen – hva har vi oppnådd og hva kan bli bedre?</p> <p>Vi spoler tilbake og ser på kjennetegn ved modne team i lys av SPGR-teori (kort repetisjon), egen SPGR-analyse (det hver enkelt måtte huske fra samlingen på Solstrand), og arbeidet med DISC i Lindås (egen profil og utviklingsområde).</p> <p><i>Vi gir forberedt tilbakemelding til en av kollegaene på denne personens atferd i topplederteamet som fremmer teamets samlede prestasjoner, og formulerer et ønske: Hva ønsker du mer av fra din kollega i teamet?</i></p> <p>Kollegaveiledning <i>Kollegaveiledning – vi velger en case og gir veiledning til en av kollegaene i forhold til en utfordring som han eller hun står i. Vi bruker egen metode.</i></p>
16.30	Avslutning av fagprogrammet

Team

Fra KS-Konsulent vil seniorrådgiver Kristine C. Hernes og seniorrådgiver/daglig leder og Åsbjørn Vetti være kursledere.

Pris og vilkår

KS-Konsulent har en dagsverkpris på 14.500 kr eks mva. Prisen for en slik samling vil være kr 29.000.

I tillegg kommer kostnader til reise og opphold for Kristine C Hernes og Åsbjørn Vetti. Vi vil stipulere inntil 9.000 kr til sammen for reise og opphold.

Det kan søkes om OU-midler for finansiering av slike ledersamlinger, inklusiv reisekostnader. OU- krever bare at reiseutgiftene stipuleres.

Vi håper tilbudet er av interesse og ser fram til et evt. videre samarbeid.

Beste hilsen

Åsbjørn Vetti
Daglig leder / seniorkonsulent
KS-Konsulent as